
Komu:
Od:
Datum; 1.3.2021 15:45
Předmět: RE: szM FN Motol 2345095 pro Medisap,s.lio,

Dobn/ den,

potvrzujeme Vám přijetí objednávky.

S přáním hezkého dne

obchodní referentka

medlsap, s.r.o.
Na,rovnosti 224415
130 00 Praha 3
Tel.;

Zasílací adresa: Malešická 225I/5L,130 OO Praha 3

E-mai|:

www.medisap4

Flom:
sent: Monday, March 1, 202! !2:02PM
To:
subject3 szM FN Motol 2345095 pro Medisap,s.r.o,

0dběrate1:

Fakultní nemocnice v Motole
oddělení nákupu szM FN Mqtql

V Úvalu 84 í
150 06 PPaha 5 - Motol

Ičo: ooo64-zq3
DIČ| czaaa642o3

ti
Vyňizuje;

Přejímka zboží Po - Čt a:aa až

-objednáváme u vás| 2142/2r
2l42/2L Klinika anesteziolo8ie, resuscitace a intenzivní medicíny UK 2. LF a FNíil - anesteziolo8ické oddělení, anestezie dospělí

objednáVka číslo: 2345a95
ID ; 369644
Datum : ola3.z@zl

Dodavatel: Tel:
Medisap,s.n.o.
Na Rovnosti 224415
13000 Praha 3

l,
Dodejte na adresu:
szM FN Moto]
Komunikační uzel -2D

ta|q0, Pá 6:oo-!5i@Q

Název

. 1 Vápno absonpční jednorázové cartnid8e 0,8kg
á6Ks 8003138

2 Vápno absorpční jednorázové cartrid8e 1,2kg
á6Ks 2879796-aat

3 okruh pacíentský LIMBo 183cm+21 Vak 9ocm ABs na vak
á15Ks AFNXXXXXX5

4 okruh pacientský LIMBo 275cm+21 Vak 9ocm ABs na vak

Počet
8 BAL

8 BAL

3 BAL

2 BAL
á15Ks AFPXXXXXXX5

CeIkem:

-2142/2!

DodáVaný materiál rnusí být v souladu se zákony zz/7g97 sb. a 268/2014 5b,
Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou,
FaktuFa musí splňovat Všechny náležitosti dané zákonen č.235/2aa4 sb. a
musí být zaslána zánoveň se zbožím. splatnost faktun je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy číslo naší obJednávky, jínak zboží
nemůže být převzato a Yaktura vyňízena. Dodávejte pouze ceiá balení.
Žádáme obrátem o zaslání akcepace (potvnzení) této objednávky.
objednávky v hodnotě nad 5a oaa Ké bez DPH fakturuJte až pozveňejnění
v registru smluv minístenstva vnitra ČR v sou].adu s § 6 odst,l
zákona 4. 340/20/5 sb, o re8istru smluy.1 Není-li dohodnuto jinak,
považujte objednávku nevyĚízenou do jednoho měsíce za zrušenou,
ostatní uJednání 5e Ěídí občanským zákoníkem (č.89/zan sb.)

81 6],8J 73

)r


